Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO

TOMADA DE PREÇOS N° 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1390/2022

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação
que tem como objeto contratação de empresa especializada para execução de estrutura de concreto armado para
cobertura da piscina e quadra poliesportiva no projeto conviver, fornecendo os materiais, mão de obra, equipamentos,
maquinários e tudo que se fizer necessário para a perfeita execução dos serviços, conforme projetos, memorial descritivo,
edital e seus anexos, INFORMAMOS QUE O HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DO CERTAME SERÁ ÁS 10:00H, a data
permanece inalterada e no mesmo local indicado inicialmente.

Primavera do Leste, quinta-feira, 03 de novembro de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe5fb068

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:55:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial